
 
2018 年 9 月 

No.18-098a（山）※5 

 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、下記検査の委託先より、試薬の一部が製造上の理由で入荷できないとの 

連絡がありました。代替試薬もないことから検査に必要な試薬を入手することができない 

状況となっております。 

弊社といたしましては、やむを得ず検査受託を一時中止させていただきたくご案内いたし

ます。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■一時受託中止項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

74 3285 
サイトメガロウイルス抗原 

〔シェル・バイアル法〕 
試薬の一部が入荷遅延のため 

 

 

■一時受託中止日 

 ●2018 年 9 月 21 日（金）受付日分より 
※検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 

以上 


